– 1 –

NAGACORP LTD.
金 界 控 股 有 限 公 司 *
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

股份代號：3918

更 換 核 數 師

董事會茲宣佈，德豪嘉信會計師事務所有限公司已獲委任為本集團的核數師，由

二零零七年十一日二十八日起生效，以填補因畢馬威香港會計師事務所辭任的臨

時空缺，並留任直至本公司下屆股東週年大會結束時。

金界控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董事會」）

茲宣佈，德豪嘉信會計師事務所有限公司已獲委任為本集團的核數師，由二零零七

年十一日二十八日起生效，以填補因畢馬威國際會計師事務所香港成員公司（「畢馬

威香港」）由二零零七年九月十四日起辭任本集團核數師職務的臨時空缺，並留任直

至本公司下屆股東週年大會結束時。

畢馬威香港聲明，其終止擔任本集團核數師職務乃適當，因為本集團的業務幾乎全

部位於香港境外，而該等業務的絕大部分核數工作均由畢馬威國際會計師事務所的

馬來西亞成員公司（「畢馬威馬來西亞」）進行。畢馬威馬來西亞多年來一直擔任本公

司附屬公司Naga Resorts & Casinos Limited的搏彩、酒店及娛樂分公司（「NRCL分

公司」）以及Ariston Sendirian Berhad集團公司的核數程序。雖然畢馬威香港於二零

零六年就本公司於香港的上市（「上市」）獲委任編製會計師報告，但畢馬威馬來西亞

於上市後一直繼續審核NRCL分公司及Ariston Sendirian Berhad集團公司的賬目，而

該兩間公司的賬目佔本公司綜合營業額及業績的絕大部分。

畢馬威馬來西亞曾被建議擔任本集團的核數師，而畢馬威馬來西亞已表示有意接受

委任，以填補因畢馬威香港辭任的臨時空缺。本公司自二零零七年九月十四日以來

– 2 –

已一直徵詢聯交所有關建議委任畢馬威馬來西亞的意見。然而，聯交所並未根據香

港聯合交易所有限公司證券上市規則行使其酌情權，以接納委任畢馬威馬來西亞為

本公司的核數師。

德豪嘉信會計師事務所有限公司在搏彩業方面擁有有關專才及經驗。他們現獲委任

為本集團的核數師，由二零零七年十一月二十八日起生效。

畢馬威香港已向董事會確認，並無任何不協調或未決的事宜導致該會計師行辭任本

公司核數師職務，而他們認為應根據香港會計師公會所頒佈的「香港聯合交易所有限

公司上市發行人更換核數師」第441條專業操守準則作出報導，且並無有關其辭任而

須告知本公司股東的任何事宜。

預期更換核數師不會影響本公司截至二零零七年十二月三十一日止財政年度業績的

審核及公佈。

董事會謹對畢馬威香港及畢馬威馬來西亞向本公司所提供的專業服務致謝。

承董事會命

金界控股有限公司*

主席

Timothy Patrick McNally

於本公佈日期，本公司董事如下：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、David Martin Hodson、林綺蓮及歐陽為鍇

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事
Tun Dato’ Seri Abdul Hamid Bin Haji Omar、Wong Choi Kay、周練基、
Leow Ming Fong、Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir
及Lim Mun Kee

香港，二零零七年十一月二十八日

*　僅供識別